



ISO 9001 : 2015

Conferma

Documento	Numero	Data	Pagina
Ordine di Vendita	6630	12/12/2019	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI:	02008	
MONSELICE	CAB:	63050	
Riferimenti clienti			
RDO 2425405	23/10/2019		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
90021933R-500	CARTA FILTRO EXTRA RAPIDA 500X500 MM CF. 500	20	CF	25,0000		500,00	
9001PP125R0490	CARTA PLASTIFICATA 49 CM X 50 METRI	20	PZ	49,0000		980,00	
0401435150	CARTINA INDICATRICE DI PH IN ROTOLO RS PH 1-14 (ROTOLO)	30	PZ	2,1000		63,00	
901690301	CARTINA PH DUOTEST 1-12 10 MM X 5 MT	30	PZ	9,0000		270,00	
0401435121	CARTINA INDICATRICE IN STRISCE RS PH 0-14 CON SCALA QUADRICROMATICA	30	PZ	4,5000		135,00	
901690401	CARTINA INDICATRICE PEHANON PH 1-12	30	PZ	13,0000		390,00	
9001PP125R0490	CARTA PLASTIFICATA 49 CM X 50 METRI	20	PZ	49,9000		998,00	
9001PP125F4657	CARTA PLASTIFICATA 460X570 RISME 100	20	CF	35,0000		700,00	
9005013788-100	COTONE IDROFILO 100 G	30	CF	0,7960		23,88	
CLIND1500-18	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. XS CF. 100 PZ ULTRA Ex codice: 90021994NXS 8610510111E	5	CF	4,2000		21,00	
CLIND1501-18	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. S CF. 100 PZ ULTRA Ex codice: 90021994NS 8610510211E	10	CF	4,2000		42,00	
CLIND1502-18	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. M CF. 100 PZ ULTRA Ex codice: 90021994NM 8610510311E	30	CF	4,2000		126,00	
CLIND1503-18	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. L CF. 100 PZ ULTRA Ex codice: 90021994NL 8610510411E	30	CF	4,2000		126,00	
CLIND1504-18	GUANTI NITRILE MONOUSO ANALLERGICI MIS. XL CF. 100 PZ ULTRA Ex codice: 90021994NXL 8610510511E	5	CF	4,2000		21,00	

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile:	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
				Totale IVA
				Totale Documento
N° Colli				

Conferma

Documento	Numero	Data	Pagina
Ordine di Vendita	6630	12/12/2019	2
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			
UNICREDIT BANCA SPA	ABI: 02008		
MONSELICE	CAB: 63050		
Riferimenti clienti			
RDO 2425405	23/10/2019		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
CLIN01315-XS	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA XS CF. 100 PZ	10	CF	3,1000		31,00	
CLIN01315-S	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA S CF. 100 PZ	100	CF	3,1000		310,00	
CLIN01315-M	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA M CF. 100 PZ	1.000	CF	3,1000		3.100,00	
CLIN01315-L	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA L CF. 100 PZ	500	CF	3,1000		1.550,00	
CLIN01315-XL	GUANTI NITRILE SENZA POLVERE CLINISAFE TAGLIA XL CF. 100 PZ	20	CF	3,1000		62,00	
04111077460100	GRASSO SILICONE 1 g/cm3 (20 °C), FLASH POINT >300°C 100 GR Ex codice: 1.07746.0100	20	PZ	60,1000		1.202,00	
9006289450505	GRASSO AL SILICONE DOW CORNING-G 50	30	CF	14,7600		442,80	
9026M1304V	MASCHERINA FFP3 ANTIPOLVERE CON VALVOLA CONF. 10 PZ Ex codice: M1304V	25	CF	16,5000		412,50	
9026M1204V	MASCHERINE FFP2 - VALVOLA - DOLOMIA 10 PEZZI	50	CF	14,0000		700,00	
DELKILIMGRIN	OCCHIALI PROTETTIVO PC LENTI MONOBLOCCO CON STANGHETTE GIALLO/BLU AR Ex codice: KILIMANDJARO CLEAR	250	PZ	1,5000		375,00	
DELRUIZ1ACETATE	OCCHIALI POLICARBONATO AR-UV400	100	PZ	2,5000		250,00	
DELHEKLACLEAR	SOVRAOCCHIALI POLICARBONATO - AR - UV400	100	PZ	2,8800		288,00	
K32932	PINZA POM PER RACC. CONO 29/32 ROSSO Ex codice: 020132932 4031101412	50	PZ	1,6200		81,00	
K31423	PINZA POM PER RACC. CONO 14/23 GIALLO Ex codice: 020131423 55640 4031100707	50	PZ	1,4300		71,50	

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile:	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
				Totale IVA
				Totale Documento
N° Colli				

Conferma

Documento	Numero	Data	Pagina
Ordine di Vendita	6630	12/12/2019	3
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
RDO 2425405	23/10/2019		

Spett.le 12 12 04149
 UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS
 tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
OMM03129800	PINZA 12X260 MM LEGA LEGG. GAMBO LIB. AP. 0-80 4 BRANCHE TONDE RIV. SUGHERO Ex codice: 03129800	30	PZ	8,1000		243,00	
OMM02165500	PINZA 160 MM ACCIAIO PUNTE ARROTONDATE EX CODICE 1246 Ex codice: 02165500	10	PZ	2,7500		27,50	
OMM02165700	PINZA 200 MM ACCIAIO PUNTE ARROTONDATE	10	PZ	5,0000		50,00	
OMM02166900	PINZA 120 MM ACCIAIO PUNTE SOTTILI DIRITTE Ex codice: 030102166900 542610200	10	PZ	2,4000		24,00	
OMM02167100	PINZA 160 MM ACCIAIO PUNTE SOTTILI DIRITTE Ex codice: 030102167100 PBA 103-16 542612800	10	PZ	3,4000		34,00	
542610400	PINZA 200 MM ACCIAIO PUNTE SOTTILI DRITTE Ex codice: 030102167101	10	PZ	5,1000		51,00	
OMM02167400	PINZA 140 MM ACCIAIO PUNTE SOTTILI CURVE	10	PZ	3,2500		32,50	
MEUS17018-1	PROVETTA PP DIAM. 17X120 MM FONDO CONICO GRAD. TAPPO VITE Ex codice: 020417018 1806548163	1.000	PZ	0,0790		79,00	
MEUS17000-1	PROVETTA PP DIAM. 30X115 MM FONDO CONICO GRAD. TAPPO VITE Ex codice: 17000	2.000	PZ	0,0990		198,00	
MEUS18432	PIPETTA PASTEUR PE GRAD. FINO A 3 ML MACRO GRAD. CF. 500	20	CF	6,0000		120,00	
K200	ASPIRAPIPETTE GOMMA ROSSA 3 VALVOLE KARTELL	200	PZ	2,6000		520,00	
0209F161571-1	PUNTALE PP GILSON 1-5 ML D5000V SFUSI Ex codice: 0209F161571	2.500	PZ	0,0740		185,00	

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile:	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
				Totale IVA
				Totale Documento
N° Colli				

Conferma

Documento	Numero	Data	Pagina
Ordine di Vendita	6630	12/12/2019	4
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
RDO 2425405	23/10/2019		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
0209F161671	PUNTALE PP GILSON D1000 CF SACC. 5X200 Ex codice: 0209F161671	5	CF	21,9000		109,50	
0209F161931	PUNTALE PP GILSON 20-200 UL D200V CF. 1000 SFUSI Ex codice: 0209F161931	16	CF	21,9000		350,40	
0209F161671	PUNTALE PP GILSON D1000 CF SACC. 5X200 Ex codice: 0209F161671	10	CF	21,9000		219,00	
9006LLG04665985	DISPOSABLE SYRINGES 1 ML STERILE 2 PARTS 100 PZ	50	CF	6,5000		325,00	
9005SS02S	SIRINGA PE 2,5 ML SENZA AGO CONO CENTR. STER. CF. 100	20	CF	3,6000		72,00	
9005SS05S	SIRINGA PE 5 ML SENZA AGO CONO CENTR. LUER STER. CF. 100 SING.	20	CF	2,9000		58,00	
057111800	SIRINGA VETRO 5 ML LUER LOCK	20	PZ	4,0000		80,00	
057112800	SIRINGA VETRO 20 ML LUER LOCK	15	PZ	5,0000		75,00	
022120LL	SIRINGA PE 20 ML SENZA AGO CONO LUER LOCK STER. CF. SING. 50 PZ	3	CF	9,5000		28,50	
022155LL	SIRINGA PE 5 ML SENZA AGO CONO LUER LOCK STER. CF. SING. 100 PZ	2	CF	4,8000		9,60	
022110LL	SIRINGA PE 10 ML SENZA AGO CONO LUER LOCK STER. CF. SING. 100 PZ	5	CF	7,2000		36,00	
OMM04139100	SPATOLA 9X150 MM ACCIAIO DOPPIE PALETTE DIRITTE Ex codice: 04139100 544551900	50	PZ	2,3000		115,00	
OMM04140500	SPATOLA 9X150 MM ACCIAIO DOPPIE PALETTE UNA PALETTA PIEGATA	50	PZ	2,7000		135,00	

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile:	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
				Totale IVA
				Totale Documento
N° Colli				



ISO 9001 : 2015

Conferma

Documento	Numero	Data	Pagina
Ordine di Vendita	6630	12/12/2019	5
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
RDO 2425405	23/10/2019		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
F268760081	SPATOLA 10X180 MM ACCIAIO CUCCHIAIO-PALETTA CONCAVA Ex codice: 544632900	50	PZ	5,0000		250,00	
OMM04143701	MINI-SPATOLA 6X180 MM ACCIAIO CUCCHIAIO-PALETTA Ex codice: 04143701	50	PZ	3,6000		180,00	
02062704	TAPPO ROVESCIBILE PARA N. 4 DIAM. INF. 13 MM Ex codice: 02062704 240040	500	PZ	0,1250		62,50	
02062707	TAPPO ROVESCIBILE PARA N. 7 Ex codice: 02062707	500	PZ	0,3500		175,00	
2410020000	TETTARELLA LATTICE CON BORDO PER PIPETTE PASTEUR E CONTAGOCCE RANVIER Ex codice: 90021551 02013914	5.000	PZ	0,2200		1.100,00	
2610048200	TUBO PVC DIAM. 8X12 MM K 30 Ex codice: 02013894	150	MT	0,8500		127,50	
2610041300	TUBO PVC DIAM. 3X5 MM K 30 Ex codice: 02013890	150	MT	0,1900		28,50	
2610045300	TUBO PVC DIAM. 6X9 MM K 30 Ex codice: 02013893	150	MT	0,4500		67,50	
ALG810814	TUBO PVC DIAM. 8X14 MM	150	MT	1,8800		282,00	
5110047500	TUBO SILICONE DIAM. 7X14 MM PER VUOTO HW/55 Ex codice: 0206390714	150	MT	3,7000		555,00	
2510043500	TUBO SILICONE DIAM. 5X8 MM HW/55 EX CODICE 1640 Ex codice: 0206380508 02013924	150	MT	1,1000		165,00	

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
Responsabile:	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
				Totale IVA
				Totale Documento
N° Colli				



ISO 9001 : 2015

Conferma

Documento	Numero	Data	Pagina
Ordine di Vendita	6630	12/12/2019	6
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			
RDO 2425405	23/10/2019		

Spett.le 12 12 04149

UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E
 FARMACEUTICHE
 VIA L. GIORGIERI 1
 34127 TRIESTE TS

tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)

Articolo		Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
2510045300	TUBO SILICONE DIAM. 6X9 MM HW/55 EX CODICE 1641 Ex codice: 0206380609 02013925	150	MT	1,2500		187,50	
SIMVPOL30	VASO POLIST. ARROTONDATO 30 ML DOPPIA CAMERA COMPL. DI CAPSULA BIANCA	2.000	PZ	0,6825		1.365,00	
SIMVPOL50	VASO POLIST. ARROTONDATO 50 ML DOPPIA CAMERA COMPL. DI CAPSULA BIANCA	2.000	PZ	0,7423		1.484,60	
SIMVPOL100	VASO POLIST. ARROTONDATO 100 ML DOPPIA CAMERA COMPL. DI CAPSULA BIANCA	2.000	PZ	1,0855		2.171,00	
SIMVPOL150	VASO POLIST. ARROTONDATO 150 ML DOPPIA CAMERA COMPL. DI CAPSULA BIANCA	2.000	PZ	1,2090		2.418,00	
TEMPI DI CONSEGNA 15 GG LAVORATIVI INDICATIVI IN CASO DI URGENZE CONTATTARE L'UFFICIO COMMERCIALE							
90021991C	ROTOLO CARTA ASCIUGAMANI 850 STRAPPI PURA CELLULOSA CONF. 2 ROTOLI	1	CF	7,0000		7,00	

Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	27.074,78			
Responsabile: MIRCA TURATTO	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	27.074,78	22 %	5.956,45	27.074,78
				Totale IVA
				5.956,45
				Totale Documento
				EUR 33.031,23
N° Colli				

N.B.: L'ordine si ritiene accettato se non si riceve comunicazione contraria entro 24 ore.

Rif. Ord. Cliente: 668 - DG542034 - GARA 6659372 del 20/04/2017

Ordine di Vendita A 2017 002423 del 11/05/2017

Codice	Descrizione	UM	Q.tà Ord.	Q.tà Res.	Consegna	Prz. Netto	Importo
04	GRASSO SILICONE PER ALTO VUOTO MERCK COD. 1.07746.0100	PZ	4	4		7,5000	30,00

Rif. Ord. Cliente: 452 - DG592990 del 22/11/2017

Ordine di Vendita A 2017 006717 del 27/12/2017

Codice	Descrizione	UM	Q.tà Ord.	Q.tà Res.	Consegna	Prz. Netto	Importo
CA07-0404	IMBUTO FILTRANTE DIAM. 40 MM POR. 4 VETRO Ex codice: 07-0404 052923404	PZ	2	1		26,2300	52,46

Rif. Ord. Cliente: 156 - M. PRATO del 24/05/2018

Ordine di Vendita A 2018 002872 del 04/06/2018

Codice	Descrizione	UM	Q.tà Ord.	Q.tà Res.	Consegna	Prz. Netto	Importo
01	SYNV165045-1EA Synthware™ vacuum trap with serrated hose connections Joint: ST/NS 45/50, body O.D. 50 mm, L 250 mm , below joint	PZ	1	1		57,0000	57,00
01	DEWAR 250 ML SENZA MANICO DIM. INTERNE 77X345 MM CODICE KGW 175010310	PZ	1	1		210,0000	210,00
K1962	TAPPO CHIUSURA CUVETTE CF. 1000 PZ Ex codice: 02011962	CF	10	2		18,7000	187,00

Rif. Ord. Cliente: 331 del 18/10/2019

Ordine di Vendita A 2019 005588 del 22/10/2019

Codice	Descrizione	UM	Q.tà Ord.	Q.tà Res.	Consegna	Prz. Netto	Importo
02062604	TAPPO ROVESCIBILE SILICONE DIAM. INF. 14,9 MM CONO 14/23 Ex codice: 02062604 02011193	PZ	20	16		1,0800	21,60
050000000	RACCORDO ANTISPRUZZO PER EVAP. ROTANTE DIRITTO DUE CONI 29/32 E TUBO PIEGATO INTERNO	PZ	2	1		17,5000	35,00